
UCHWAŁA NR VI/94/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie prowadzenia przez Gminę Juchnowiec Kościelny działalności w zakresie telekomunikacji.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 3 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług 
i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2062 i 1566 oraz z 2018 r. poz. 1118) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Gminę Juchnowiec Kościelny działalności w zakresie 
telekomunikacji, o której mowa w art. 3 ust. 1 ustawy o wspieraniu rozwoju usługi sieci telekomunikacyjnych 
w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej.

§ 2. Niniejsza uchwała jest podstawą dokonania wpisu do rejestru jednostek samorządu terytorialnego 
wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji  prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

Id: 001045AC-FE7F-40EA-94A2-82E91705ABE9. Podpisany Strona 1




